РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О размере платы  за содержание обучающихся в интернате муниципального общеобразовательного учреждения Ореховской средней общеобразовательной школы Галичского муниципального района

                                                             Принято Собранием депутатов

                                                                      Галичского муниципального района

                                              27   января  2011 года

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального района РЕШИЛО:

  1.  Установить с 1 февраля 2011 года размер родительской платы за содержание одного обучающегося в интернате муниципального общеобразовательного учреждения Ореховской средней общеобразовательной школы Галичского муниципального района 46 рублей в день.

             2. Считать  утратившим силу решение Собрания депутатов  муниципального района от 24 сентября  2009 года № 245 «О размере платы за содержание обучающихся в интернате муниципального общеобразовательного учреждения  Ореховской средней общеобразовательной школы Галичского муниципального района».

 3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов муниципального района по социальной политике (Т. Г. Смирнова).

4. Настоящее решение направить  главе муниципального района для подписания и официального опубликования (обнародования).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава  муниципального района                                                        А.Н. Потехин
27 января   2011 года

№  46